
Styrelsen informerar 

ÅRSSTÄMMA 29 MAJ KL 19.00 
Notera redan nu datumet i era almanackor!  
Kallelse med årsredovisning delas ut till samtliga 
lägenheter ca 2 veckor före stämman. 
 
LÄMNA IN MOTIONERNA SENAST 28 FEB 
Kom ihåg att ev. motioner ska vara inlämnade till 
förvaltningskontoret senast 28 februari. 
 
FÖRSLAG TILL VALBEREDNINGEN 
Den av stämman valda valberedningen har satt upp 
anslag i samtliga trapphus. Kom ihåg att lämna 
namn på personer som vill och kan arbeta som  
förtroendevald i föreningen snarast möjligt. Val-
beredningen behöver tid för ev. intervjuer, analyser 
etc för att kunna lämna förslag till stämman för be-
slut. 
 
VINN TILLBAKA HALVA MÅNADSAVGIFTEN 
Under första kvartalet 2012 kommer HSB att 
kunna erbjuda e-faktura.  
Anslut dig före 15 mars 2012 och du deltar i ut-
lottningen av en halv månadsavgift. Du ansluter dig 
till e-faktura via din internetbank. 10 biobiljetter 
lottas ut som tröstpris och ev. vinstskatt betalas av 
vinnaren. 
 
FÖRMÅNLIG HEMFÖRSÄKRING FÖR MED-
LEMMAR I HSB MITT. ALLRISK INGÅR. 
Dina Försäkringar MellanNorrland och HSB Mitt 
har ett samarbete som innebär att du som medlem i 
HSB Mitt kan teckna hemförsäkring till förmånliga 
priser och villkor. OBS!  Medlem i Brf Bosvedjan 
behöver inte teckna något tillägg för bostadsrätt då 
föreningen tecknat detta kollektivt. Dina  
Försäkringar, tfn 060-66 56 70 eller 0771-788788 
eller gå in på www.dina.se/hsb 
 
10% RABATT PÅ MÄKLARARVODET 
Medlemmar i HSB Mitt får 10% på mäklararvodet 
från Svensk Fastighetsförmedling vid en försäljning 
av bostadsrätt i Västernorrland/Jämtland. Säljaren 
får också flyttkartonger. Är köparen medlem i HSB 
får han/hon en brandvarnare eller en brandsläckare.  

ATLETKLUBBENS MÅNADSLOTTERI-JAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vinnare januari - Jonny Andersson. Grattis! 
 
GE DINA SAKER EN NY FRAMTID 
Har du möbler, husgeråd eller kläder som du tänker 
slänga i grovsoprummet? Lämna in till Erikshjälpen 
istället! Överskottet av försäljningen i butiken går 
till olika sociala/humanitära insatser i Sverige och 
utlandet. Behöver du hjälp med transporten? Ring 
58 08 95 så kommer de och hämtar hos dig. 
 
I RENOVERINGSTAGEN? 
Funderar du på att t ex renovera lägenheten, bygga 
om/till din altan etc. Ta för vana att alltid kontakta 
förvaltningskontoret och kontrollera att det du  
tänker göra inte strider mot några föreskrifter. Ett 
sådant telefonsamtal kan spara mycket möda och 
pengar för både dig och föreningen! 
 
MATAVFALLSSORTERING 
Vi har nu fått informationen att fr o m 1 juni ska vi 
sortera vårt matavfall. Matavfallet ska läggas i  
särskilda påsar (som erhålles kostnadsfritt) och 
slängas i separata (bruna) kärl i våra soprum. Under 
förutsättning att vi alla sköter denna sortering prick-
fritt kommer vi att spara drygt 300 000:-/år  
Mer och detaljerad information om sorteringen, hur 
du får dina matavfallspåsar etc kommer senare och 
närmare ”dagen D”. 
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Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

2012 ! 
Det låter som science fiction. Tiden har gått ikapp 
oss. Teknikutvecklingen rasande snabb och omöjlig 
för en plusfemtio att överblicka. Fortfarande läser vi 
människor dock böcker. Lyckligtvis. Den dag bok-
läsningen upphör känner jag det som att det betyder 
civilisationens slut för människorna på denna jord. 
Nåja. Lite melodramatiskt kanske. Hursomhelst, 
välkomna till ett nytt Läsår på Bosvedjans  
bibliotek! För böcker har vi. Så att det räcker och 
blir över. 
 
Tänkte göra en liten årskrönika här. Vilka böcker 
har vi i Bosvedjan läst - och vilka har varit bäst. 
Tja. Det vet ni lika väl som jag: Läckberg, Guillou, 
GW, Roberts, Grisham, Moström, Kepler m fl.  
Men tittar man på utlåningen av enbart böckerna 
från HSB-hyllan blir bilden lite annorlunda. De tolv 
mest efterfrågade är då: 
 
Björn Hellberg ”Den flerfaldige mördaren” 
Arto Paasilinna ”Paradisets fångar” 
Therese Söderlind ”Norrlands svårmod” 
Karin Edwall ”Vinkelgatan 53” (för andra året i 
följd) 
Jonas Moström ”Rymd utan stjärnor” (som mp3-
ljudbok) 
Kate Mosse ”Vintervålnader” 
Lars Kepler ”Paganinikontraktet” 
Andrew Taylor ”Nattvandraren” 
Muriel Barbery ”Igelkottens elegans” (som cd-
ljudbok) 
Tamara McKinnley ”Arvet” 
Olle Lönneus ”Mike Larssons rymliga hjärta” 
Nora Roberts ”Förföljd av det förflutna” 
 
Flera av dessa böcker är ett eller ett par år gamla. 
Några av de nyaste böckerna kom sent under hösten 
och om de kommit tidigare gissar jag att följande 
hade placerat sig högre på listan. 
 
Liza Marklund, Vibeke Olsson, Danielle Steel. 
Även Kristin Hannah ”Den frusna trädgården”,  
Stefan Einhorn ”Änglarnas svar”, Kepler ”Eld-
vittnet”, Elisabeth Åsbrink ”Och i Wienerwald står 
träden kvar”, Ann Rosman ”Porto Francos  
väktare”, Arkan Asaad ”Stjärnlösa nätter” (som cd

-ljudbok) , Linda Olsson ”Det goda inom dig”, T. 
Tynander ”Swede” och kanske den nya engelska 
deckar-författaren Linda Bauer ”Mörk jord”. 
 
OBS!  
Många av böckerna är inköpta på direkt förfrågan 
från er som lånar här i Bosvedjan. Säg till alltså, om 
ni hör talas om en intressant bok. 
 
Slutligen tre egna favoriter under 2011. Från HSB-
hyllan. 
 
Ernst Brunner. Anckarström och kungamordet 
Saphia Azzeddine. Sånt jag berättar för Allah 
Stefan Einhorn. Änglarnas svar 
 
Kära bokläsare. Betrakta allt detta som goda lästips. 
Böcker som är värda att titta på nästa gång ni kom-
mer till biblioteket. 
 

 
 

ÖPPETTIDER BOSVEDJAN BIBLIOTEK 
Mån 10.00-12.30 13.30-16.00 
Tis 10.00-12.30 13.30-16.00 
Ons 10.00-12.30 15.00-19.00 OBS! Kvällsöppet 
Tors 10.00-12.30 13.30-16.00 
 

Välkomna!  
Mats Lind, bibliotekarie 

Bosvedjans bibliotek – Sundsvalls Stadsbibliotek 
Telefon: 10 05 39, Fax: 10 14 53 

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se 
 

 


